
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/2025  
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. „Dzienny Dom Pomocy w Jastkowie” oraz połączenia go 
z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jastkowie 

Na podstawie art. 51 ust. 1 i 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pn. „Dzienny Dom Pomocy w Jastkowie”, zwany dalej ośrodkiem 
wsparcia dziennego.  

2. Ośrodek wsparcia dziennego łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jastkowie. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jastków 

 
 

Marek Okoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2049


	UCHWAŁA NR XII/88/2025  RADY GMINY JASTKÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-09T08:25:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




